Důvod vícepráce/ záměr chyba v PD chyba vyšší moc jiné okolnosti
méněpráce X objednatele zhotovitele X

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem 6 163,36 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla

2 088 713,15 bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): dvěstětřicetjedna

231 kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 6 163,36 Kč bez DPH.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 56 132,53 Kč bez DPH, tj. 2,69 % nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 49 969,17 Kč bez DPH, tj.